

м. Вінниця

«26» жовтня 2023

Комунальне некомерційне підприємство « Центр первинної медико – санітарної допомоги №2 м. Вінниця », надалі іменується «Замовник» в особі директорки Кривов'яз Тамари Миколаївни, яка діє на підставі Статуту з одного боку, та

Комунальне підприємство Вінницької міської ради
"Вінницяміськтеплоенерго" надалі іменоване – "Виконавець", в особі головного
інженера Ласкавчука Андрія Вікторовича, який діє на підставі довіреності № 05/14 від
10.04.2023., уклали даний договір (надалі - Договір) про наступне: *Договір про постачання*
енергії та теплової енергії, а також заміщення водопостачання
публічної адміністрації міста Вінниці, підписаний з місцевим
публічним підприємством 1. Предмет Договору *постачання*

1.1. Замовник доручає, а Виконавець забезпечує відповідно до умов Договору надання виконання робіт, а саме « **Поточний ремонт теплової мережі по вул. Магістратська, 44,** » (ДК 021:2015 код 45230000-8 будівництво трубопроводів, ліній зв'язку та ел. передач, шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг, вирівнювання поверхонь) надалі – Роботи.

1.2. Склад та обсяги Робіт, що доручаються до виконання Виконавцеві, визначені Договірною ціною з додатками, яка є невід'ємною частиною даного Договору (Додаток № 1).

2. Строки виконання робіт

2.1. Строк виконання робіт, передбачених п.1.1. даного Договору, складає 10 (десять) робочих днів, з моменту підписання Договору.

2.2. Строки виконання Робіт можуть змінюватися із внесенням відповідних змін Сторонами у Договір, що оформлюється письмовою додатковою угодою до Договору.

2.3. Виконавець має право достроково виконати свої зобов'язання за Договором.

2.4. Надані роботи оформляються Актом прийому-передачі виконаних робіт, підписаним обома Сторонами.

2.5. Замовник зобов'язаний прийняти Роботи, надані Виконавцем, протягом 5 (п'яти) робочих днів із дати отримання Акта прийому-передачі виконаних Робіт.

3. Ціна Договору.

3.1. Вартість робіт, що доручаються Виконавцеві за даним Договором, визначається на підставі Договірної ціни, погодженої Сторонами (додаток № 1) та складає **56421,04 грн** (п'ятдесят шість тисяч чотириста двадцять одна грн, чотири копійки) з ПДВ.

3.2. Загальна вартість Договору складається з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, усіх інших витрат.

3.3. Оплата вартості робіт, передбачених п. 1.1. Договору здійснюється Замовником протягом 10 (десяти) робочих днів з дня підписання Акта прийому-передачі виконаних робіт.

3.4. Оплата вартості виконаних робіт здійснюється в національній валюті України – гривні, в безготівковій формі шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Виконавця.

3.5. Оплата вартості робіт, передбачених п. 1.1. Договору, вважається здійсненою з моменту списання суми безготівкових коштів з банківського розрахункового рахунку Замовника на банківський розрахунковий рахунок Виконавця.

4. Права та обов'язки Сторін

4.1. Обов'язки Замовника:

4.1.1 Надати всі необхідні документи для надання Виконавцем робіт передбачених п. 1.1. Договору.

4.1.2. Прийняти роботи надані Виконавцем відповідно до Договору, оглянути їх і в разі виявлення допущених у роботі відхилень від умов Договору або інших недоліків негайно заявити про них Виконавцеві.

4.1.3. Оплатити надані Виконавцем роботи в строки передбачені даним Договором.

4.1.4. Сприяти Виконавцеві у наданні робіт в обсязі та в порядку, встановлених цим Договором.

4.2. Права Замовника:

4.2.1. Контролювати виконання робіт Виконавцем.

4.3. Обов'язки Виконавця:

4.3.1. Виконати своєчасно та належним чином роботи зазначені в п.п. 1.1 цього Договору.

4.3.2. Інформувати Замовника в тому випадку, якщо дотримання ним вказівок Замовника буде загрожувати надійності або міцності робіт, що надаються.

4.3.3. В разі виникнення необхідності надання додаткових робіт, Виконавець зобов'язаний попередити про це Замовника в письмовій формі і отримати погодження на їх надання.

4.4. Права Виконавця:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за виконані роботи.

5. Відповідальність Сторін за порушення зобов'язань за Договором

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

5.2. За несвоєчасне виконання своїх грошових зобов'язань за цим Договором Замовник несе відповідальність перед Виконавцем, передбачену ст. 625 Цивільного кодексу України.

5.3. Сплата штрафу не звільняє Сторону, яка порушила зобов'язання, що виникає з цього Договору, від виконання зобов'язання належним чином.

5.4. Кожна зі Сторін Договору має право не застосовувати штрафні санкції, передбачені цим Договором.

5.5. Усі спори, що виникають з умов даного Договору, або пов'язані з ним, Сторони вирішують шляхом переговорів, докладаючи усіх можливих зусиль для врегулювання суперечностей і розбіжностей.

5.6. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору, відповідно до чинного законодавства України.

5.7 Посилаючись на Закон України «Про захист персональних даних» від 01 червня 2010 року №2297-VI, Сторони надають одна одній, однозначну згоду та право зберігати, обробляти, використовувати, та розкривати персональні дані згідно чинного законодавства.

6. Форс - мажорні обставини

6.1. Жодна із Сторін цього Договору не несе відповідальності перед іншою Стороною за несвоєчасність, або неможливість виконання своїх зобов'язань внаслідок дії непереборної сили у тій мірі, у якій-таке прострочення або невиконання не можуть бути віднесені за рахунок вини або недогляду Сторони, яка посилається на несвоєчасність або неможливість виконання своїх зобов'язань за Договором у зв'язку з обставинами непереборної сили.

6.2. Використане у п. 6.1 поняття дії непереборної сили означає випадки, які не піддаються розумному контролю Сторони, яка проголошує форс-мажорні обставини, в тому числі, але не обмежуючись цими, такі події, як війна, блокада, ембарго, випадки громадянської непокорності працівників або будь-які закони, декларації, норми, вказівки та декрети, що видані державними органами та знаходяться під їх контролем.

6.3. У випадку настання обставин непереборної сили строк виконання зобов'язань за Договором відкладається на той час, на протязі якого будуть діяти такі обставини. Якщо такі обставини та їх наслідки будуть тривати більше трьох місяців, то кожна із Сторін має право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за Договором, і у цьому випадку жодна із Сторін не буде мати права на відшкодування іншою Стороною можливих збитків.

6.4. Сторона, для якої настала неможливість виконання зобов'язань за Договором, повинна про настання таких обставин невідкладно повідомити (факсом або телексом) іншу Сторону, а також у п'ятнадцятиденний термін надіслати поштою зареєстроване повідомлення, видане Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом держави.

6.5. Належним доказом наявності зазначених вище обставин та їх тривалості є довідки, що видаються відповідно Торгово-промисловою палатою України або іншим компетентним органом держави.

6.6. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення позбавляє Сторону права посилається на будь-яку вищезазначену обставину, як на підставу для звільнення від відповідальності за невиконання зобов'язань за цим Договором.

7. Дія договору

7.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін (у разі їх наявності) і діє до «31» грудня 2023 року та до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

7.2. Закінчення строку дії Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

7.3. Дія Договору може бути припинена достроково в будь-який час за взаємною згодою Сторін. У цьому разі дострокове припинення дії Договору оформлюється шляхом складання письмової угоди, в якій визначаються майнові вимоги Сторін (якщо такі мали місце) та розрахунки за ними, якщо інше не встановлено цим Договором.

8. Прикінцеві положення

8.1. Зміни та доповнення до Договору можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковими угодами до цього Договору, які є його невід'ємною частиною, якщо інше не встановлено Договором та чинним законодавством України.

8.2. Істотні умови цього Договору не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань Сторонами, крім випадків, передбачених чинним законодавством та умовами цього Договору.

8.3. Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою у двох оригінальних примірниках, які мають однакову юридичну силу, – по одному для кожної із Сторін.

8.4. Кожна із Сторін несе повну відповідальність за правильність вказаних нею у Договорі реквізитів, зазначених у розділі 11 Договору.

8.5. У разі зміни податкового статусу або зазначених в розділі 11 договору реквізитів кожна з Сторін зобов'язана повідомити іншу Сторону про такі зміни протягом 3-х робочих днів зі дня виникнення таких змін. Невиконання зазначеної вимоги звільняє

Замовник КНП "ЦПМСД №2"
(назва організації)
Підрядник КП ВМР "Вінницькийтеплоенерго"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт теплової мережі по вул. Магістратська, 44 в м.Вінниця**, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 14 вересня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	41,03661	41,03661	-
2	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	В т.ч. зворотні суми	6,40738	6,40738	-
3	Розрахунок N6 Розрахунок N7 Розрахунок N8	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	21,80065	21,80065	-
4	Розрахунок N9 Розрахунок N10 Розрахунок N11 Розрахунок N12	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період Інші супутні витрати Разом Прибуток Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації Кошти на покриття ризиків Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	12,82858	12,82858	-
5			4,54085	4,54085	-
6			-	-	-
7			-	-	-
8			-	-	-
9			-	-	-
10			-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	47,01753 - 47,01753 9,40351 56,42104	46,53210 - 46,53210 - -	0,48543 - 0,48543 9,40351 -
12					

Керівник підприємства
(організації) замовника

Т.М.Кривов'яз

Керівник генеральної
підприємної організації

А.В.Ласкавчук

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Поточний ремонт теплової мережі по вул. Магістратська, 44
Теплова мережа

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 45,57746 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12479 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,99454 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 вересня" 2023 р.

№ п.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1 КР18-35-2	Нарізування швів	100м шва	0,25	3716,40	2720,21	929,10	249,05	680,05	15,3900	3,85
2	2 КР18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покріттів механізованим способом	100м3	0,0084	996,19	487,69	118,02	97,51	121,92	5,6388	1,41
3	3 КР18-1-3	Розбирання щеленевих покриттів та основ	100м3	0,018	14050,26	2441,92	47,57	28,26	20,51	191,6200	1,61
4	4 С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	3,535	11608,34	570,56	572,78	-	4,79	7,1630	0,06
5	5 КР1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,12	2642,73	1072,50	748,12	39,21	19,31	25,9200	0,47
6	6 С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	21	1570,23	250,59	3124,80	-	4,51	3,1460	0,06
7	7 КБ7-64-3 к=0,8 Н2=1, 15; Н4=1,15	Демонтаж плит перекріття камер площею до 5 м2	100шт	0,1	162,03	18,61	2367,26	671,95	572,78	-	-
					6234,30	5907,59	3124,80	-	65,79	0,2240	0,79
					326,71	1380,32	748,12	39,21	708,91	5,2900	0,63
					148,80	148,80	3124,80	-	165,64	17,3290	2,08
					23672,64	16953,13	2367,26	671,95	3124,80	-	-
					6719,51	4336,78	2367,26	671,95	390,81	0,2240	4,7
					-	18,61	2367,26	671,95	1695,31	98,4400	9,84
					-	4336,78	2367,26	671,95	433,68	46,5248	4,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP16-56-3 к дем. = 0,6	(Демонтаж) трубопроводів діаметром 80 мм у непрохідному каналі при умовному тиску теплоносія 1,6 МПа та температурі 150 градусів С	100м	0,2	5383,89 3730,39	1653,50 373,74	1076,78	746,08	330,70 74,75	48,9360 3,9106	9,79 0,78
9	KP19-1-2	Розбирання ізоляції з мінеральної вати температурі 150 градусів С	м3	0,72	283,38 276,24	7,14 2,00	204,03	198,89	5,14 1,44	4,5600 0,0266	3,28 0,02
10	ЖР1-566-35	Ручне газове різання неповоротних труб діаметр, товщина стінок 89x4 мм (демонтаж відводів д. 89 мм - 2шт.)	10 перер	0,2	100,49 50,41	-	20,10	10,08	-	0,5300	0,11
11	KP16-56-3	Прокладання трубопроводів діаметром 80 мм у непрохідному каналі при умовному тиску теплоносія 1,6 МПа та температурі 150 градусів С	100м	0,2	14116,29 6217,32	7588,93 675,69	2823,26	1243,46	1517,79 135,14	81,5600 7,2216	16,31 1,44
12	C113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	20	385,61	-	7712,20	-	-	-	-
13	KP16-61-1	Установлення сталевих фасонних частин на мережах теплопостачання, діаметр труб 50 - 80 мм	т	0,00408	74679,31 33834,89	37135,00 681,16	304,69	138,05	151,51 2,78	391,2000 9,0771	1,6 0,04
14	C1534-16	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см2], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 5 мм	шт	2	145,43	-	290,86	-	-	-	-
15	KP16-28-2	Врізування діаметром 80 мм в існуючі мережі зі сталевих труб	шт	4	701,92 284,93	396,74 42,73	2807,68	1139,72	1586,96 170,92	3,4300 0,5690	13,72 2,28
16	KP12-55-3 K=0,5	Фарбування сталевих труб діаметром більше 50 мм ґрунтівкою	100м2	0,082	2820,67 2466,29	-	231,29	202,24	-	34,8150	2,85
17	KБ7-64-3 H2=1,15; H4=1,15	Демонтаж плит перекриття камер площею до 5 м2	100шт	0,1	29590,80 8399,39	21191,41 5420,97	2959,08	839,94	2119,14 542,10	123,0500 58,1560	12,31 5,82
18	KP1-12-2	Засипання траншеї та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 2	100 м3	0,12	700,22	700,22	84,03	-	84,03	2,0540	0,25
19	C1421-9599	Матеріали із відсівів подрібнення осадових гірничих порід для будівельних робіт	м3	12	939,29	-	11271,48	-	-	-	-

СБ та ОД

(підпис)

(пів)

20 р.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP19-8-5	Ізоляційні роботи Ізоляція трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм матами із скляного шпательного волокна, матами із супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 60 мм	100м	0,09	6711,29 5412,50	1298,79 363,56	604,02	487,13	116,89 32,72	73,7700 4,8412	6,64 0,44
21	C114-14-У	Мати мінераловатні прошиті для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 50 мм	м3	0,47	2115,80	-	994,43	-	-	-	-
22	C111-793 варіант 1	Дріт оцинкований 1,2	т	0,00075	71313,69	-	53,49	-	-	-	-
23	KP19-18-7	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів діаметром від 89 до 133 мм рулонними матеріалами при товщині ізоляційного шару 50 мм	100м	0,09	2998,77 1967,59	1031,18 288,65	269,89	177,08	92,81 25,98	29,2100 3,8437	2,63 0,35
24 &	C114-41-1	Склопластик	10м	1,23	284,84	-	350,35	-	-	-	-
25	C111-793 варіант 1	Дріт оцинкований 1,2	т	0,00285	71313,69	-	203,24	-	-	-	-
26	KP3-28-4	Будівельні роботи Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0021	61604,03	-	129,37	129,37	-	891,5200	1,87
27	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,083	7463,48	-	619,47	-	-	-	-
28	KP20-17-16	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 50	100м3	0,0005	238447,06 18715,59	3878,29 3139,76	119,22	9,36	1,94 1,57	308,9400 47,1975	0,15 0,02
Разом прямі витрати по кошторису							41036,61	6407,38	12828,58		87,66
Разом будівельні роботи, грн.							41036,61		2194,17		25,19
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21800,65				
всього заробітна плата, грн.							8601,55				
Загальноновиробничі витрати, грн.							4540,85				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							11,94				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							1392,99				
Всього будівельні роботи, грн.							45577,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по кошторису					45577,46				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9994,54				

Склад



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-01
Поточний ремонт теплової мережі по вул. Магістратська,44

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	у тому числі:				Обґрунтування ціни
					Поточна ціна за одиницю, грн.	відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготовельно-складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год	87,55	73,07				
2			розряд	3,8					
3	27		люд.год	0,11	95,11				
4			розряд	5,0					
5			люд.год	19,7	88,27				
6			розряд	5,1					
7			люд.год	5,49	83,08				
8		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин							
8.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин							
		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття							
		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
		загальноновиробничих витрат		11,94	116,66				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	124,79					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	3,3426096	361,56 1208,55				
10	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 10 т	маш. год	6,458	662,39 4277,71				
11	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	6,205216	343,26 2130,00				
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м ³	маш. год	1,879044	443,18 832,75				
13	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,022475	86,28 1,94				
14	КБМ212-1200	Нарізувачі швів	маш. год	1,11	612,66 680,05				
15	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	21	148,8				
16	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	3,535	3124,80 162,03 572,78				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		12828,58				
		Бензин	кг	40,667					
		Дизельне паливо	кг	47,385					
		Електроенергія	кВт-год	0,045					
		Мастильні матеріали	кг	4,531					
		Гідравлічна рідина	кг	0,748					
17	КБМ270-106	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,8					

СБ та ОД

(підпис)

(під)

20

р.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти							
18	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,568	46,57 26,45	39,80 22,61	5,86 3,33	0,91 0,51	30 км.
19	+C111-388-1 варіант 1	Грунтівка	т	0,0010373	28014,01 29,06	26940,00 27,94	524,72 0,54	549,29 0,58	30 км.
20	+C111-793 варіант 1	Дріт оцинкований 1,2	т	0,0036	71313,69 256,73	69640,00 250,70	275,38 0,99	1398,31 5,04	30 км.
21	+C111-1323	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 300	т	0,0116	4358,02 50,55	3871,55 44,91	401,02 4,65	85,45 0,99	30 км.
22	+C111-1512	Електроди, діаметр 3 мм, марка Э55	т	0,0023134	55364,47 128,08	53920,00 124,74	358,89 0,83	1085,58 2,51	30 км.
23	+C113-154	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	20	385,61 7712,20	380,71 7614,20	2,03 40,60	2,87 57,40	30 км.
24	+C114-14-У	Мати мінераловатні прошиті для теплової ізоляції промислового устаткування без обкладок, марка М-100, товщина 50 мм	м3	0,47	2115,8 994,43	2028,86 953,56	45,45 21,36	41,49 19,51	30 км.
25	+C114-41-1	Склопластик	10м	1,23	284,84 350,35	277,50 341,33	1,75 2,15	5,59 6,87	30 км.
26	+C1421-9599	Матеріали із відсівів подрібнення осадових гірничих порід для будівельних робіт	м3	12	939,29 11271,48	329,00 3948,00	610,29 7323,48	- -	30 км.
27	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,062	925,38 57,37	435,70 27,01	489,68 30,36	- -	30 км.
28	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,083	7463,48 619,47	6250,00 518,75	1067,14 88,57	146,34 12,15	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
29 +С1534-16	Відводи гнуті під кутом 90 град. із сталі марки 20, радіус кривизни 1,5 Ду, Ру 10 МПа [100 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 80 мм, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 5 мм		шт	2	145,43 290,86	141,87 283,74	0,71 1,42	2,85 5,70	30 км.
30 +С1546-66	Пропан-бутан технічний		м3	0,133	102,58 13,64	91,80 12,21	8,77 1,17	2,01 0,26	30 км.
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин		грн.		21800,67	14169,70	7519,45	111,52	
	Електроенергія		кВт-год	0,045					
	Мастильні матеріали		кг	4,531					
	Гідравлічна рідина		кг	0,748					
	Бензин		л	54,956					
	Дизельне паливо		л	55,746					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "14 вересня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

СБ та ОД

(підпис)

(підпис)

20 р.